Eesti meistrivoistlused parakergejoustikus

12.07.2024 a. Parnu Rannastaadion

Eesti kurdid ja kuulmispuudega sportlased

LOpuprotokoll
Tudrukud U16
100 m jooks Sinniaasta Klubi/kool Tulemused Tuul Punkti
1. Grete Liis Kangust 2008 Maardu 13.46 -1,2
2. Kate Paukson 2011 Talkur 16.29 -1,2
3. Sara-Amelia Papp 2015 Talkur 18.34 -1,2
Kaugushtipe
1. Grete Liis Kangust 2008 Maardu 4.36 -0,6
2. Kate Paukson 2011 Talkur 3.63 -0,6
3. Sara-Amelia Papp 2015 Talkur 2.84 -0,2
Poisid U16
60 m jooks
1. Risto Peetri 2009 Talkur 14.34 -1,0
2. Martti Kuusk 2010 Talkur 14.53 -1.0
3. Adrien-Samuel Papp 2013 Talkur 18.70 -1,0
200 m jooks
1. Risto Peetri 2009 Talkur 29.23 -0,3
2. Martti Kuusk 2010 Talkur 31.20 -0,3
Kaugushtipe
1. Adrien-Samuel Papp 2013 Talkur 2.95 -0,5
2. Mark-Kristjan Paukson 2013 Talkur 2.80 0,2
Kdrgushipe
1. Martti Kuusk 2010 Talkur 1.40
2. Risto Peetri 2009 Talkur 1.15
Naised
100 m jooks tuul
1. Marja-Liisa Landar 1990 Talkur 14.20 -0,1 20
2. Cathy Saem 1993 Talkur 14.73 -0,1 15
800 m jooks
1. llvi Vare 1988 Eero 3:38.70 20
Kdrgushipe
1. Marja-Liisa Landar 1990 Talkur 1.53 20
Kuulitduge 4 kg
1. Cathy Saem 1993 Talkur 8.99 20
2. llvi Vare 1970 Eero 6.80 15
3. Triin Vilgats 1976 Eero 4.15 12
Odavise 600 g
1. Cathy Saem 1993 Talkur 28.03 20
2. llvi Vare 1970 Eero 17.63 15



Mehed

100 m jooks
1. Simon Teiss
2. Rinat Raisp

400 m jooks
1. Rinat Raisp

2. Hans-Kristjan Paukson

Kuulitduge 7.26 kg

Arles Paks

Hans-Kristjan Paukson
Martin Saar

Simon Teiss

Marko Vingisaar
Vytautas Daugintis-Ristjan

oukhwpnr

Kettaheide 2 kg
1. Hans-Kristjan Paukson

2. Martin Saar
3. Marko Vingisaar

Odavise 800 g
1. Martin Saar

2. Simon Teiss
3. Vytautas Daugintis-Ristjan
4. Marko Vingisaar

Voistkondlik arvestus
1. Talkur 219 p.
2. Eero 175 p.

2002
2001

2001
1979

1986
1979
1998
2002
1998
1973

1979
1998
1998

1998
2002
1973
1998

Eero
Talkur

Talkur
Talkur

Eero
Talkur
Eero
Eero
Talkur
Talkur

Talkur
Eero
Talkur

Eero
Eero
Talkur
Talkur

11.43
12.13

53.09
DNS

11.85
9.47
8.82
8.17
7.06
6.87

27.73
23.55
17.20

36.44
33.76
20.55
13.09

-0,6
-0,6

20
15

20

20
15
12
11
10

20
15
12

20
15
12
11



